IIРАВИТЕЛЬСТВО АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.I0.2018 Ns 42?-Il,

--.lг
" Об установлении предельного

максимаJlьного уровня тари-
9ов на транспортные услуги
(пользование подъездным пу-
темr! оказываемые акционер-
ный обществом <AcTpaxair-
ский морской порт> на подъ-
ездных железнодорожных пу-
тях, рас.положенных на-терри-
тории лстраханскои ооласти,
Ha^20I9 го,ri

_l

Ll':
ь
со
со
с)

I

l;

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации
от 07,03.95 Ns 239 <О мерах по упорядочению государственного регулирования
цен (тарифов)>, постановлениями Правительства Астраханской области от
29.09.2005 N9 З56-П <О введении государственного реryлирования цен (тарифов)
на территории Астраханской области> и от 02.07.2008 J',l! 346-П <О ценообра-
зовании в отношении продукции производственно-технического назначения, то-
варов народного потребления и услуг>
Правительство Астраханской области ПОСТАНОВJUЕТ:

l. Установить для акционерного общества <Астраханский морской порт>
предельный максимаJIьный уровень тарифов на транспортные услуги (пользова-
ние подъездным путем), ок€вываемые на Подъездных железнодорожных путях,
расположенных на территории Астраханской области:

- за текущее содержаЕие подъездных железнодорожных путей в размере
I,2З py6.1T км (без НЩС);

- за пропуск вагонов по подъездным железнодорожным путям в р€вмере
86,28 руб./вагон (без Н.ЩС).

2. Агентству связи и массовых коммуникаций Астраханской области опуб-
ликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Постановление вступает в силу с 01,01,2019 и действует по 31.12.2019,

ВриоГубернатора Астраханской области С.П. Морозов

г